
 
 

UCHWAŁA NR XIV/58/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 76 787,43 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
76 787,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 76 787,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 45 787,43 zł, wydatki majątkowe 
zwiększają się o kwotę 31 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy w 2025 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków na programy i projekty z udziałem środków z budżetu UE przedstawia 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok wynikają z wniosku 
sołectwa zaakceptowanego przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 41 481 754,47 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 35 916 643,23 zł oraz majątkowe w kwocie 5 565 111,24 zł; wydatki łącznie wynoszą 
47 220 636,37 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 34 426 349,91 zł i wydatki majątkowe w kwocie 12 794 
286,46 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Irena Kręcisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2576



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 2

kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 41 404 967,04 63 989,57 140 777,00 41 481 754,47

Bieżące 35 839 855,80 63 989,57 140 777,00 35 916 643,23

Majątkowe 5 565 111,24 0,00 0,00 5 565 111,24

Dochody na zadania własne 14 441 619,31 0,00 41 137,00 14 482 756,31

Bieżące 14 391 619,31 0,00 41 137,00 14 432 756,31

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

12 530 145,96 0,00 35 000,00 12 565 145,96

Bieżące 12 530 145,96 0,00 35 000,00 12 565 145,96

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

1 491 441,00 0,00 35 000,00 1 526 441,00

Bieżące 1 491 441,00 0,00 35 000,00 1 526 441,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn

20 000,00 0,00 35 000,00 55 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 113 028,00 0,00 6 137,00 119 165,00

Bieżące 113 028,00 0,00 6 137,00 119 165,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 113 028,00 0,00 6 137,00 119 165,00

Bieżące 113 028,00 0,00 6 137,00 119 165,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

13 028,00 0,00 6 137,00 19 165,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

5 155 203,40 0,00 3 000,00 5 158 203,40

Bieżące 772 243,20 0,00 3 000,00 775 243,20

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Bieżące 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Bieżące 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Subwencja 16 213 951,03 0,00 96 640,00 16 310 591,03

Bieżące 16 213 951,03 0,00 96 640,00 16 310 591,03

Dział 758 Różne rozliczenia 16 213 951,03 0,00 96 640,00 16 310 591,03

Bieżące 16 213 951,03 0,00 96 640,00 16 310 591,03

Roz.75835 Rezerwa na uzupełnienie

dochodów jednostek samorządu

terytorialnego

1 038 345,45 0,00 96 640,00 1 134 985,45

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2576



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 1 038 345,45 0,00 96 640,00 1 134 985,45

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów

gmin

1 038 345,45 0,00 96 640,00 1 134 985,45

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 268 742,61 63 989,57 0,00 1 204 753,04

Bieżące 136 591,57 63 989,57 0,00 72 602,00

Dział 855 Rodzina 117 493,57 63 989,57 0,00 53 504,00

Bieżące 117 493,57 63 989,57 0,00 53 504,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

117 493,57 63 989,57 0,00 53 504,00

Bieżące 117 493,57 63 989,57 0,00 53 504,00

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

20 537,88 11 185,38 0,00 9 352,50

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

96 955,69 52 804,19 0,00 44 151,50

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2576



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 2

kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 47 143 848,94 349 739,57 426 527,00 47 220 636,37

Bieżące 34 380 562,48 104 739,57 150 527,00 34 426 349,91

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 740 987,74 25 977,57 34 137,00 19 749 147,17

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 300 397,77 63 762,00 116 390,00 8 353 025,77

Dotacje bieżące 2 176 932,48 15 000,00 0,00 2 161 932,48

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 962 244,49 0,00 0,00 3 962 244,49

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 12 763 286,46 245 000,00 276 000,00 12 794 286,46

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 778 286,46 200 000,00 256 000,00 11 834 286,46

Dotacje majątkowe 985 000,00 45 000,00 20 000,00 960 000,00

Wydatki na zadania własne 40 684 655,64 240 750,00 426 527,00 40 870 432,64

Bieżące 29 918 520,22 40 750,00 150 527,00 30 028 297,22

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 235 776,49 0,00 34 137,00 18 269 913,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 949 605,76 25 750,00 116 390,00 8 040 245,76

Dotacje bieżące 2 176 932,48 15 000,00 0,00 2 161 932,48

Majątkowe 10 766 135,42 200 000,00 276 000,00 10 842 135,42

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 646 135,42 200 000,00 256 000,00 10 702 135,42

Dotacje majątkowe 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

Dział 600 Transport i łączność 5 770 136,35 207 000,00 6 000,00 5 569 136,35

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 230 143,35 201 000,00 0,00 5 029 143,35

Bieżące 853 349,86 1 000,00 0,00 852 349,86

Wydatki na realizację zadań statutowych 848 349,86 1 000,00 0,00 847 349,86

Majątkowe 4 376 793,49 200 000,00 0,00 4 176 793,49

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 376 793,49 200 000,00 0,00 4 176 793,49

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

9 000,00 6 000,00 6 000,00 9 000,00

Bieżące 9 000,00 6 000,00 6 000,00 9 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00 6 000,00 6 000,00 9 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 97 100,00 0,00 15 000,00 112 100,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

40 100,00 0,00 15 000,00 55 100,00

Bieżące 40 100,00 0,00 15 000,00 55 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 35 100,00 0,00 15 000,00 50 100,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 402 141,29 0,00 74 640,00 5 476 781,29

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 864 791,29 0,00 74 640,00 4 939 431,29

Bieżące 4 864 791,29 0,00 51 640,00 4 916 431,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 936 119,93 0,00 51 640,00 987 759,93

Majątkowe 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

404 454,60 15 000,00 27 000,00 416 454,60

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

15 000,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00

Bieżące 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Dotacje bieżące 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2576



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Majątkowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 264 454,60 0,00 7 000,00 271 454,60

Bieżące 254 454,60 0,00 7 000,00 261 454,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 153 354,60 0,00 7 000,00 160 354,60

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 146 180,36 750,00 37 887,00 16 183 317,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 242 542,25 750,00 31 750,00 11 273 542,25

Bieżące 11 242 542,25 750,00 31 750,00 11 273 542,25

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 097 395,00 0,00 28 000,00 9 125 395,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 026 655,81 750,00 3 750,00 1 029 655,81

Roz.80195 Pozostała działalność 291 225,16 0,00 6 137,00 297 362,16

Bieżące 171 225,16 0,00 6 137,00 177 362,16

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 421,00 0,00 6 137,00 15 558,00

Dział 855 Rodzina 224 438,90 2 000,00 2 000,00 224 438,90

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

23 123,35 0,00 2 000,00 25 123,35

Bieżące 23 123,35 0,00 2 000,00 25 123,35

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 567,95 0,00 2 000,00 22 567,95

Roz.85508 Rodziny zastępcze 100 000,00 2 000,00 0,00 98 000,00

Bieżące 100 000,00 2 000,00 0,00 98 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 2 000,00 0,00 98 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 436 120,00 16 000,00 16 000,00 2 436 120,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 385 120,00 16 000,00 16 000,00 1 385 120,00

Bieżące 1 385 120,00 16 000,00 0,00 1 369 120,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 186 120,00 16 000,00 0,00 1 170 120,00

Majątkowe 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 779 425,39 0,00 248 000,00 2 027 425,39

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 079 663,73 0,00 131 000,00 1 210 663,73

Bieżące 1 000 321,80 0,00 31 000,00 1 031 321,80

Wydatki na realizację zadań statutowych 260 321,80 0,00 31 000,00 291 321,80

Majątkowe 79 341,93 0,00 100 000,00 179 341,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 341,93 0,00 100 000,00 179 341,93

Roz.92116 Biblioteki 687 000,00 0,00 117 000,00 804 000,00

Majątkowe 300 000,00 0,00 117 000,00 417 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 117 000,00 417 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

915 000,00 45 000,00 0,00 870 000,00

Majątkowe 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Dotacje majątkowe 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Dział 600 Transport i łączność 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2576



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Majątkowe 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Dotacje majątkowe 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 268 742,61 63 989,57 0,00 1 204 753,04

Bieżące 136 591,57 63 989,57 0,00 72 602,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 79 481,57 25 977,57 0,00 53 504,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 57 110,00 38 012,00 0,00 19 098,00

Dział 855 Rodzina 1 249 644,61 63 989,57 0,00 1 185 655,04

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 249 644,61 63 989,57 0,00 1 185 655,04

Bieżące 117 493,57 63 989,57 0,00 53 504,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 79 481,57 25 977,57 0,00 53 504,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 012,00 38 012,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2576



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 2

kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 161 932,48 60 000,00 20 000,00 3 121 932,48

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

2 020 000,00 60 000,00 20 000,00 1 980 000,00

Wydatki na zadania własne 1 155 000,00 15 000,00 20 000,00 1 160 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

35 000,00 15 000,00 20 000,00 40 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

15 000,00 15 000,00 20 000,00 20 000,00

§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

RFP Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP dla

KP PSP Opole Lubelskie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

RFP Wplata na Fundusz Wsparcia PSP dla

KP PSP Opole Lubelskie

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Dział 600 Transport i łączność 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

RFP Pomoc finansowa - powiatowe drogi,

chodniki

865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2576



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 2

kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 763 286,46 245 000,00 276 000,00 12 794 286,46

Wydatki na zadania własne 10 766 135,42 200 000,00 276 000,00 10 842 135,42

Dział 600 Transport i łączność 4 746 793,49 200 000,00 0,00 4 546 793,49

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 376 793,49 200 000,00 0,00 4 176 793,49

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 843 833,29 200 000,00 0,00 1 643 833,29

RFP Przebudowa drogi gminnej 108261L

Józefów - Rybitwy - Bór

315 000,00 100 000,00 0,00 215 000,00

RFP Przebudowa ulicy Cichej w Józefowie

nad Wisłą

500 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

RFP Zakup traktora ogrodowego - kosiarki

na potrzeby Urzędu Miasta

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

RFP Wplata na Fundusz Wsparcia PSP dla

KP PSP Opole Lubelskie

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

200 000,00 0,00 16 000,00 216 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

RFP Zakup kontenera na odpady tekstylne 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

379 341,93 0,00 217 000,00 596 341,93

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

79 341,93 0,00 100 000,00 179 341,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

65 720,05 0,00 100 000,00 165 720,05

RFP Modernizacja budynku świetlicy

wiejskiej w m. Chruślanki

Mazanowskie

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Roz.92116 Biblioteki 300 000,00 0,00 117 000,00 417 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

300 000,00 0,00 117 000,00 417 000,00

RFP Adaptacja pomieszczeń ZSO na

potrzeby biblioteki publicznej

300 000,00 0,00 117 000,00 417 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Dział 600 Transport i łączność 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2576



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

RFP Pomoc finansowa - powiatowe drogi,

chodniki

865 000,00 45 000,00 0,00 820 000,00

Strona 2 z 2
ZI1121

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2576



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 2

kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - programy i projekty z udziałem

środków z budżetu UE

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 1 268 742,61 63 989,57 0,00 1 204 753,04

Bieżące 136 591,57 63 989,57 0,00 72 602,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 79 481,57 25 977,57 0,00 53 504,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 57 110,00 38 012,00 0,00 19 098,00

Majątkowe 1 132 151,04 0,00 0,00 1 132 151,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 132 151,04 0,00 0,00 1 132 151,04

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

1 268 742,61 63 989,57 0,00 1 204 753,04

Bieżące 136 591,57 63 989,57 0,00 72 602,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 79 481,57 25 977,57 0,00 53 504,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 57 110,00 38 012,00 0,00 19 098,00

Dział 855 Rodzina 1 249 644,61 63 989,57 0,00 1 185 655,04

Bieżące 117 493,57 63 989,57 0,00 53 504,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 79 481,57 25 977,57 0,00 53 504,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 012,00 38 012,00 0,00 0,00

Roz. 85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 249 644,61 63 989,57 0,00 1 185 655,04

Bieżące 117 493,57 63 989,57 0,00 53 504,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 79 481,57 25 977,57 0,00 53 504,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

47 021,19 21 436,19 0,00 25 585,00

RFP Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 021,19 21 436,19 0,00 25 585,00

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

9 960,38 4 541,38 0,00 5 419,00

RFP Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 960,38 4 541,38 0,00 5 419,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 38 012,00 38 012,00 0,00 0,00

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 504,00 16 504,00 0,00 0,00

RFP Zakup materiałów i wyposażenia 16 504,00 16 504,00 0,00 0,00

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 496,00 3 496,00 0,00 0,00

RFP Zakup materiałów i wyposażenia 3 496,00 3 496,00 0,00 0,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 14 864,00 14 864,00 0,00 0,00

RFP Zakup usług pozostałych 14 864,00 14 864,00 0,00 0,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 3 148,00 3 148,00 0,00 0,00

RFP Zakup usług pozostałych 3 148,00 3 148,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2576



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/58/2025
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 2 kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 678 215,36 1 000,00 1 000,00 678 215,36
Wydatki majątkowe 95 175,22 0,00 0,00 95 175,22
Wydatki bieżące 583 040,14 1 000,00 1 000,00 583 040,14
Sołectwo Dębniak 13 508,20 1 000,00 1 000,00 13 508,20
Dział 600 Transport i łączność 6 858,20 1 000,00 0,00 5 858,20
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 6 858,20 1 000,00 0,00 5 858,20

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 858,20 1 000,00 0,00 5 858,20
Zakup usług pozostałych - FS
Dębniak

6 858,20 1 000,00 0,00 5 858,20

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Dębniak

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2576


	UCHWAŁA NR XIV/58/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia 2

kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia 2

kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia 2

kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia 2

kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 6 Załacznik nr 6 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia 2

kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 8 Załacznik nr 8 do Uchwały Nr XIV/58/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z

dnia 2 kwietnia 2025 roku

		2025-05-08T12:21:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




